
 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APPENDIX A 

Wind Conditions 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
WIND CONDITIONS  - VILLE GUAY 
 
Wind recording station : Lauzon, 1991-2002 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                       ANALYSE STATISTIQUE DES VENTS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                         STATION: LAUZON              POUR LA PERIODE DU 1991/ 1/ 1 AU 2002/ 3/31           
 
                                                    *****   SOMMAIRE  JANVIER  ***** 
                                                                                                                            TOTAL 
 VIT. (km/h)      N    NNE    NE   ENE    E    ESE    SE   SSE    S    SSO    SO   OSO    O    ONO    NO   NNO     TOTAL  CUMULATIF 
 
     CALME                                                                                                         2.574   100.000 
    1 -  5      0.60  0.31  0.25  0.12  0.56  0.44  0.33  0.27  0.59  0.53  1.03  0.76  1.84  0.51  0.36  0.32     8.816    97.426 
    6 - 10      0.57  0.80  0.49  0.49  1.15  0.55  0.19  0.16  0.93  1.20  2.43  2.85  4.00  0.48  0.28  0.12    16.698    88.610 
   11 - 15      0.23  0.56  1.05  0.80  1.60  0.32              0.19  0.44  1.99  5.09  5.08  0.28  0.09  0.04    17.765    71.913 
   16 - 20            0.13  0.75  1.63  2.40  0.07              0.01  0.09  1.33  5.04  5.59  0.31  0.05  0.01    17.418    54.148 
   21 - 25      0.01  0.04  0.25  1.12  1.53  0.01                    0.01  0.53  3.33  2.56  0.13  0.09  0.03     9.669    36.730 
  
   26 - 30                  0.27  1.95  2.39                                0.37  4.04  2.92  0.13  0.12  0.01    12.203    27.061 
   31 - 35                  0.11  2.09  1.59        0.01                    0.11  2.19  1.45  0.12  0.09  0.01     7.775    14.857 
   36 - 40                  0.01  0.99  0.61                                      0.77  0.41  0.04  0.03  0.03     2.894     7.082 
   41 - 45                  0.01  1.37  0.73                                0.01  0.29  0.29  0.01                 2.734     4.188 
   46 - 50                        0.64  0.19                                      0.04  0.08                       0.947     1.454 
  
   51 - 55                  0.01  0.27  0.01                                                                       0.293     0.507 
   56 - 60                  0.03  0.09  0.03                                                                       0.147     0.213 
   61 - 65                        0.04                                                                             0.040     0.067 
   66 - 70                  0.03                                                                                   0.027     0.027 
   71 - 75                                                                                                         0.000     0.000 
  
   76 - 80                                                                                                         0.000     0.000 
   81 - 85                                                                                                         0.000     0.000 
   86 - 90                                                                                                         0.000     0.000 
   91 - 95                                                                                                         0.000     0.000 
   96 -100                                                                                                         0.000     0.000 
  
 
 ** TOTAL **    1.41  1.84  3.27 11.60 12.79  1.39  0.53  0.43  1.72  2.28  7.80 24.42 24.23  2.01  1.12  0.57 
 
 NOMBRE TOTAL DE VALEURS:      8832.       NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES:      7498.       POURCENTAGE DE COUVERTURE:     84.90 % 
 NOTE: POURCENTAGE DE COUVERTURE BASE SUR LE NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  



 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                       ANALYSE STATISTIQUE DES VENTS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                         STATION: LAUZON              POUR LA PERIODE DU 1991/ 1/ 1 AU 2002/ 3/31           
 
                                                    *****   SOMMAIRE  FEVRIER  ***** 
                                                                                                                            TOTAL 
 VIT. (km/h)      N    NNE    NE   ENE    E    ESE    SE   SSE    S    SSO    SO   OSO    O    ONO    NO   NNO     TOTAL  CUMULATIF 
 
     CALME                                                                                                         3.499   100.000 
    1 -  5      1.13  0.51  0.50  0.20  1.06  0.40  0.40  0.36  0.71  0.51  0.79  1.09  1.74  0.56  0.49  0.43    10.868    96.501 
    6 - 10      1.09  1.07  0.60  0.43  1.90  0.61  0.09  0.16  0.60  1.27  2.46  3.01  4.00  0.70  0.39  0.24    18.609    85.633 
   11 - 15      0.29  0.69  0.39  0.41  1.87  0.41              0.09  0.47  1.89  4.94  5.53  0.24  0.20  0.04    17.452    67.024 
   16 - 20      0.01  0.16  0.49  1.17  2.56  0.07              0.01  0.11  1.47  5.97  5.53  0.50  0.29  0.10    18.438    49.572 
   21 - 25      0.01  0.01  0.06  0.89  1.76  0.10                    0.04  0.70  2.47  2.97  0.36  0.10  0.04     9.512    31.134 
  
   26 - 30      0.03        0.17  1.36  2.73  0.04                          0.34  2.19  3.01  0.36  0.09  0.01    10.326    21.622 
   31 - 35                  0.10  1.16  1.61  0.01                          0.04  0.74  1.37  0.09  0.06  0.04     5.227    11.297 
   36 - 40                  0.01  0.64  1.00                                      0.16  0.49  0.03  0.04           2.371     6.070 
   41 - 45                  0.01  0.89  1.03                                            0.16  0.04  0.01           2.142     3.699 
   46 - 50                  0.01  0.41  0.44                                0.01  0.04  0.09                       1.014     1.557 
  
   51 - 55                  0.01  0.14  0.01                                      0.01  0.03                       0.214     0.543 
   56 - 60                        0.20  0.01                                            0.01                       0.229     0.328 
   61 - 65                        0.06                                                  0.01                       0.071     0.100 
   66 - 70                                                                              0.03                       0.029     0.029 
   71 - 75                                                                                                         0.000     0.000 
  
   76 - 80                                                                                                         0.000     0.000 
   81 - 85                                                                                                         0.000     0.000 
   86 - 90                                                                                                         0.000     0.000 
   91 - 95                                                                                                         0.000     0.000 
   96 -100                                                                                                         0.000     0.000 
  
 
 ** TOTAL **    2.56  2.44  2.36  7.95 15.98  1.66  0.49  0.51  1.41  2.41  7.70 20.62 24.96  2.87  1.66  0.91 
 
 NOMBRE TOTAL DE VALEURS:      8088.       NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES:      7002.       POURCENTAGE DE COUVERTURE:     86.57 % 
 NOTE: POURCENTAGE DE COUVERTURE BASE SUR LE NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  



 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                       ANALYSE STATISTIQUE DES VENTS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                         STATION: LAUZON              POUR LA PERIODE DU 1991/ 1/ 1 AU 2002/ 3/31           
 
                                                    *****    SOMMAIRE  MARS    ***** 
                                                                                                                            TOTAL 
 VIT. (km/h)      N    NNE    NE   ENE    E    ESE    SE   SSE    S    SSO    SO   OSO    O    ONO    NO   NNO     TOTAL  CUMULATIF 
 
     CALME                                                                                                         2.318   100.000 
    1 -  5      1.06  0.54  0.33  0.42  1.46  0.85  0.31  0.19  0.45  0.26  0.65  0.74  1.50  0.59  0.49  0.53    10.361    97.682 
    6 - 10      0.74  1.17  0.65  0.63  3.09  0.90  0.12  0.09  0.32  0.85  2.07  2.46  3.45  0.59  0.45  0.36    17.918    87.321 
   11 - 15      0.19  0.67  0.42  0.63  2.96  0.38  0.01  0.03  0.12  0.55  2.02  4.30  3.69  0.46  0.38  0.19    17.008    69.403 
   16 - 20      0.12  0.24  0.44  0.87  4.94  0.15              0.03  0.18  1.77  3.56  4.43  0.61  0.26  0.12    17.713    52.395 
   21 - 25      0.09  0.01  0.18  0.73  3.14  0.08                    0.05  0.64  1.92  2.09  0.26  0.08  0.09     9.349    34.682 
  
   26 - 30      0.03        0.38  1.17  4.18  0.01              0.01  0.05  0.63  1.81  2.38  0.35  0.10  0.05    11.142    25.333 
   31 - 35                  0.22  1.08  2.93                          0.01  0.19  0.86  1.31  0.22  0.06  0.01     6.890    14.191 
   36 - 40                  0.03  0.67  1.11                                      0.27  0.40  0.06  0.03           2.561     7.300 
   41 - 45                  0.12  0.72  1.10                                0.01  0.08  0.17  0.04                 2.228     4.739 
   46 - 50                  0.05  0.59  0.51                                            0.03  0.01                 1.191     2.510 
  
   51 - 55                  0.08  0.27  0.08                                      0.03                             0.448     1.319 
   56 - 60                  0.09  0.28  0.04                                            0.01                       0.423     0.871 
   61 - 65                  0.05  0.18  0.01                                                                       0.243     0.448 
   66 - 70                  0.04  0.09                                                                             0.128     0.205 
   71 - 75                        0.01                                                                             0.013     0.077 
  
   76 - 80                  0.01  0.05                                                                             0.064     0.064 
   81 - 85                                                                                                         0.000     0.000 
   86 - 90                                                                                                         0.000     0.000 
   91 - 95                                                                                                         0.000     0.000 
   96 -100                                                                                                         0.000     0.000 
  
 
 
 ** TOTAL **    2.23  2.63  3.09  8.38 25.55  2.37  0.44  0.31  0.92  1.95  7.99 16.02 19.44  3.19  1.84  1.34 
 
 NOMBRE TOTAL DE VALEURS:      8928.       NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES:      7808.       POURCENTAGE DE COUVERTURE:     87.46 % 
 NOTE: POURCENTAGE DE COUVERTURE BASE SUR LE NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  



 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                       ANALYSE STATISTIQUE DES VENTS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                         STATION: LAUZON              POUR LA PERIODE DU 1991/ 1/ 1 AU 2002/ 3/31           
 
                                                    ***** ENSEMBLE DES DONNEES ***** 
                                                                                                                            TOTAL 
 VIT. (km/h)      N    NNE    NE   ENE    E    ESE    SE   SSE    S    SSO    SO   OSO    O    ONO    NO   NNO     TOTAL  CUMULATIF 
 
     CALME                                                                                                         2.775   100.000 
    1 -  5      0.93  0.45  0.36  0.25  1.03  0.57  0.35  0.27  0.58  0.43  0.82  0.86  1.69  0.55  0.44  0.43    10.001    97.225 
    6 - 10      0.79  1.01  0.58  0.52  2.06  0.69  0.13  0.13  0.61  1.10  2.31  2.77  3.81  0.59  0.37  0.24    17.725    87.224 
   11 - 15      0.23  0.64  0.62  0.62  2.16  0.37  0.00  0.01  0.13  0.49  1.97  4.77  4.73  0.33  0.23  0.09    17.402    69.500 
   16 - 20      0.04  0.18  0.56  1.22  3.34  0.10              0.02  0.13  1.53  4.81  5.16  0.48  0.20  0.08    17.841    52.098 
   21 - 25      0.04  0.02  0.17  0.91  2.17  0.06                    0.04  0.62  2.57  2.52  0.25  0.09  0.05     9.508    34.257 
  
   26 - 30      0.02        0.28  1.49  3.12  0.02              0.00  0.02  0.45  2.68  2.76  0.28  0.10  0.03    11.243    24.749 
   31 - 35                  0.14  1.44  2.07  0.00  0.00              0.00  0.12  1.27  1.38  0.14  0.07  0.02     6.666    13.506 
   36 - 40                  0.02  0.77  0.91                                      0.40  0.43  0.04  0.03  0.01     2.613     6.841 
   41 - 45                  0.05  0.99  0.95                                0.01  0.13  0.21  0.03  0.00           2.371     4.227 
   46 - 50                  0.02  0.55  0.38                                0.00  0.03  0.06  0.00                 1.053     1.856 
  
   51 - 55                  0.04  0.23  0.04                                      0.01  0.01                       0.323     0.802 
   56 - 60                  0.04  0.19  0.03                                            0.01                       0.269     0.480 
   61 - 65                  0.02  0.09  0.00                                            0.00                       0.121     0.211 
   66 - 70                  0.02  0.03                                                  0.01                       0.063     0.090 
   71 - 75                        0.00                                                                             0.004     0.027 
  
   76 - 80                  0.00  0.02                                                                             0.022     0.022 
   81 - 85                                                                                                         0.000     0.000 
   86 - 90                                                                                                         0.000     0.000 
   91 - 95                                                                                                         0.000     0.000 
   96 -100                                                                                                         0.000     0.000 
  
  
 ** TOTAL **    2.06  2.30  2.92  9.33 18.26  1.82  0.48  0.41  1.34  2.21  7.84 20.29 22.79  2.69  1.54  0.95 
 
 NOMBRE TOTAL DE VALEURS:     25848.       NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES:     22308.       POURCENTAGE DE COUVERTURE:     86.30 % 
 NOTE: POURCENTAGE DE COUVERTURE BASE SUR LE NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                       ANALYSE STATISTIQUE DES VENTS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                         STATION: LAUZON              POUR LA PERIODE DU 1991/ 4/ 1 AU 2002/12/31           
 
                                                    *****    SOMMAIRE  AVRIL   ***** 
                                                                                                                            TOTAL 
 VIT. (km/h)      N    NNE    NE   ENE    E    ESE    SE   SSE    S    SSO    SO   OSO    O    ONO    NO   NNO     TOTAL  CUMULATIF 
 
     CALME                                                                                                         2.123   100.000 
    1 -  5      0.79  0.49  0.51  0.55  1.95  0.71  0.33  0.25  0.39  0.44  0.60  0.77  2.03  0.28  0.29  0.37    10.764    97.877 
    6 - 10      0.81  0.81  1.11  1.15  3.22  0.81  0.19  0.09  0.52  1.07  1.56  2.40  3.66  0.37  0.28  0.20    18.269    87.113 
   11 - 15      0.25  0.40  0.95  1.24  4.43  0.45  0.01  0.04  0.16  0.48  1.99  2.86  3.49  0.51  0.31  0.21    17.788    68.843 
   16 - 20      0.29  0.21  0.61  1.10  5.84  0.21  0.01  0.01  0.04  0.25  1.26  2.38  2.98  0.69  0.33  0.39    16.613    51.055 
   21 - 25      0.17  0.04  0.32  0.83  3.53  0.19                    0.07  0.57  1.47  1.99  0.61  0.40  0.19    10.377    34.442 
  
   26 - 30      0.08        0.29  1.32  4.23  0.20                    0.04  0.33  0.92  2.08  0.79  0.48  0.15    10.924    24.065 
   31 - 35            0.01  0.20  1.10  3.33  0.07                          0.11  0.47  0.93  0.45  0.21  0.09     6.971    13.141 
   36 - 40                  0.12  0.55  1.51  0.03                          0.01  0.11  0.32  0.13  0.05           2.831     6.170 
   41 - 45                  0.09  0.72  0.80                                      0.09  0.23  0.08  0.03           2.043     3.339 
   46 - 50                  0.01  0.28  0.43                                            0.09  0.04  0.01           0.868     1.295 
  
   51 - 55                        0.12  0.09                                            0.09                       0.307     0.427 
   56 - 60                        0.07  0.01                                            0.01  0.01                 0.107     0.120 
   61 - 65                        0.01                                                                             0.013     0.013 
   66 - 70                                                                                                         0.000     0.000 
   71 - 75                                                                                                         0.000     0.000 
  
   76 - 80                                                                                                         0.000     0.000 
   81 - 85                                                                                                         0.000     0.000 
   86 - 90                                                                                                         0.000     0.000 
   91 - 95                                                                                                         0.000     0.000 
   96 -100                                                                                                         0.000     0.000 
  
   
 
 ** TOTAL **    2.40  1.98  4.22  9.03 29.37  2.67  0.55  0.40  1.11  2.35  6.44 11.47 17.91  3.98  2.40  1.60 
 
 NOMBRE TOTAL DE VALEURS:      8640.       NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES:      7488.       POURCENTAGE DE COUVERTURE:     86.67 % 
 NOTE: POURCENTAGE DE COUVERTURE BASE SUR LE NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  



 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                       ANALYSE STATISTIQUE DES VENTS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                         STATION: LAUZON              POUR LA PERIODE DU 1991/ 4/ 1 AU 2002/12/31           
 
                                                    *****    SOMMAIRE  MAI     ***** 
                                                                                                                            TOTAL 
 VIT. (km/h)      N    NNE    NE   ENE    E    ESE    SE   SSE    S    SSO    SO   OSO    O    ONO    NO   NNO     TOTAL  CUMULATIF 
 
     CALME                                                                                                         2.412   100.000 
    1 -  5      0.96  0.47  0.59  0.46  0.91  0.55  0.19  0.26  0.46  0.38  0.40  0.67  1.32  0.45  0.32  0.31     8.713    97.588 
    6 - 10      0.96  0.98  1.05  1.10  2.85  0.81  0.19  0.14  0.62  1.04  1.71  3.07  4.58  0.64  0.36  0.45    20.544    88.875 
   11 - 15      0.49  0.63  1.24  1.22  3.20  0.37  0.03  0.08  0.30  0.96  2.53  3.79  3.81  0.53  0.35  0.33    19.838    68.331 
   16 - 20      0.32  0.13  0.59  1.14  4.82  0.08        0.06  0.10  0.38  1.98  3.16  3.07  0.69  0.41  0.27    17.208    48.492 
   21 - 25      0.18  0.06  0.23  0.71  3.18  0.03        0.01        0.06  0.44  1.37  1.49  0.38  0.23  0.22     8.597    31.284 
  
   26 - 30      0.14        0.10  0.98  4.43  0.03                          0.37  1.21  1.37  0.62  0.36  0.24     9.842    22.687 
   31 - 35      0.04        0.13  0.77  3.31  0.01                                0.38  0.54  0.30  0.24  0.06     5.787    12.845 
   36 - 40      0.01        0.06  0.44  1.68                                      0.09  0.22  0.12  0.09  0.05     2.759     7.058 
   41 - 45                  0.09  0.37  1.62                                      0.13  0.05  0.08  0.06  0.03     2.425     4.299 
   46 - 50                        0.23  0.92                                            0.03  0.03  0.03           1.232     1.873 
  
   51 - 55                        0.08  0.23                                            0.01                       0.321     0.642 
   56 - 60      0.01              0.10  0.15                                                                       0.269     0.321 
   61 - 65                        0.04  0.01                                                                       0.051     0.051 
   66 - 70                                                                                                         0.000     0.000 
   71 - 75                                                                                                         0.000     0.000 
  
   76 - 80                                                                                                         0.000     0.000 
   81 - 85                                                                                                         0.000     0.000 
   86 - 90                                                                                                         0.000     0.000 
   91 - 95                                                                                                         0.000     0.000 
   96 -100                                                                                                         0.000     0.000 
  
 
 ** TOTAL **    3.12  2.27  4.09  7.64 27.32  1.87  0.41  0.55  1.48  2.84  7.42 13.86 16.49  3.82  2.45  1.96 
 
 NOMBRE TOTAL DE VALEURS:      8880.       NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES:      7793.       POURCENTAGE DE COUVERTURE:     87.76 % 
 NOTE: POURCENTAGE DE COUVERTURE BASE SUR LE NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  



 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                       ANALYSE STATISTIQUE DES VENTS 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                         STATION: LAUZON              POUR LA PERIODE DU 1991/ 4/ 1 AU 2002/12/31           
 
                                                    *****    SOMMAIRE  JUIN    ***** 
                                                                                                                            TOTAL 
 VIT. (km/h)      N    NNE    NE   ENE    E    ESE    SE   SSE    S    SSO    SO   OSO    O    ONO    NO   NNO     TOTAL  CUMULATIF 
 
     CALME                                                                                                         1.688   100.000 
    1 -  5      0.80  0.67  0.74  0.53  1.29  0.78  0.29  0.27  0.67  0.56  0.65  0.63  1.32  0.42  0.45  0.50    10.565    98.312 
    6 - 10      1.12  1.62  1.21  0.91  3.01  0.79  0.25  0.23  0.90  1.62  3.09  3.51  4.63  0.71  0.41  0.45    24.452    87.747 
   11 - 15      0.22  0.97  1.23  1.09  3.06  0.39  0.07  0.10  0.38  0.75  3.06  5.47  4.90  0.44  0.33  0.27    22.723    63.295 
   16 - 20      0.14  0.26  0.64  1.09  3.98  0.22  0.01  0.04  0.18  0.29  2.23  3.70  3.39  0.56  0.26  0.15    17.127    40.572 
   21 - 25      0.07  0.05  0.16  0.84  2.55  0.12        0.01  0.03  0.07  0.53  1.38  1.51  0.50  0.11  0.10     8.033    23.445 
  
   26 - 30      0.05  0.05  0.18  1.16  2.49  0.03              0.01        0.31  0.84  1.29  0.26  0.19  0.08     6.957    15.412 
   31 - 35      0.03  0.01  0.10  0.65  1.97  0.01                          0.01  0.23  0.80  0.29  0.04  0.05     4.207     8.455 
   36 - 40                  0.05  0.22  0.87                                      0.05  0.16  0.04  0.05           1.457     4.248 
   41 - 45      0.53        0.01  0.35  0.95                                      0.01  0.14  0.03                 2.029     2.791 
   46 - 50                        0.18  0.39                                      0.01  0.03  0.03                 0.640     0.762 
  
   51 - 55                        0.07  0.04                                                                       0.109     0.123 
   56 - 60                                                                                                         0.000     0.014 
   61 - 65                              0.01                                                                       0.014     0.014 
   66 - 70                                                                                                         0.000     0.000 
   71 - 75                                                                                                         0.000     0.000 
  
   76 - 80                                                                                                         0.000     0.000 
   81 - 85                                                                                                         0.000     0.000 
   86 - 90                                                                                                         0.000     0.000 
   91 - 95                                                                                                         0.000     0.000 
   96 -100                                                                                                         0.000     0.000 
  
 ** TOTAL **    2.95  3.64  4.32  7.09 20.63  2.34  0.61  0.65  2.16  3.28  9.90 15.85 18.18  3.27  1.84  1.61 
 
 NOMBRE TOTAL DE VALEURS:      8640.       NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES:      7345.       POURCENTAGE DE COUVERTURE:     85.01 % 
 NOTE: POURCENTAGE DE COUVERTURE BASE SUR LE NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  



 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                       ANALYSE STATISTIQUE DES VENTS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                         STATION: LAUZON              POUR LA PERIODE DU 1991/ 4/ 1 AU 2002/12/31           
 
                                                    *****   SOMMAIRE  JUILLET  ***** 
                                                                                                                            TOTAL 
 VIT. (km/h)      N    NNE    NE   ENE    E    ESE    SE   SSE    S    SSO    SO   OSO    O    ONO    NO   NNO     TOTAL  CUMULATIF 
 
     CALME                                                                                                         0.966   100.000 
    1 -  5      0.77  0.44  0.37  0.36  0.77  0.54  0.38  0.27  0.80  0.57  0.61  0.53  1.12  2.12  0.40  0.28    10.315    99.034 
    6 - 10      0.88  0.95  1.19  0.94  2.64  0.91  0.23  0.33  1.31  1.99  3.13  3.72  5.00  0.55  0.40  0.54    24.709    88.718 
   11 - 15      0.34  0.71  1.18  1.09  3.10  0.31  0.03  0.14  0.53  1.09  3.52  6.31  5.54  0.47  0.23  0.23    24.822    64.010 
   16 - 20      0.16  0.36  1.04  0.91  3.28  0.07        0.04  0.28  0.47  2.40  5.64  3.77  0.60  0.40  0.14    19.551    39.187 
   21 - 25      0.03  0.01  0.23  0.61  1.88                    0.03        0.55  1.82  1.68  0.34  0.11  0.09     7.374    19.636 
  
   26 - 30      0.01  0.04  0.10  0.54  2.37                          0.03  0.40  1.18  1.49  0.28  0.16  0.11     6.721    12.262 
   31 - 35                  0.04  0.47  1.75        0.01                    0.03  0.27  0.63  0.26  0.10  0.01     3.566     5.541 
   36 - 40                  0.01  0.16  0.50                                      0.07  0.13  0.03  0.03  0.06     0.980     1.975 
   41 - 45      0.03              0.04  0.43                                0.01        0.17  0.06  0.03  0.03     0.796     0.995 
   46 - 50                        0.03  0.03                                            0.06  0.03  0.03  0.01     0.185     0.199 
  
   51 - 55                                                                                                         0.000     0.014 
   56 - 60                                                                                          0.01           0.014     0.014 
   61 - 65                                                                                                         0.000     0.000 
   66 - 70                                                                                                         0.000     0.000 
   71 - 75                                                                                                         0.000     0.000 
  
   76 - 80                                                                                                         0.000     0.000 
   81 - 85                                                                                                         0.000     0.000 
   86 - 90                                                                                                         0.000     0.000 
   91 - 95                                                                                                         0.000     0.000 
   96 -100                                                                                                         0.000     0.000 
 
 ** TOTAL **    2.22  2.51  4.16  5.14 16.74  1.83  0.65  0.78  2.94  4.15 10.66 19.54 19.58  4.73  1.89  1.51 
 
 NOMBRE TOTAL DE VALEURS:      8544.       NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES:      7038.       POURCENTAGE DE COUVERTURE:     82.37 % 
 NOTE: POURCENTAGE DE COUVERTURE BASE SUR LE NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  
 



 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                       ANALYSE STATISTIQUE DES VENTS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                         STATION: LAUZON              POUR LA PERIODE DU 1991/ 4/ 1 AU 2002/12/31           
 
                                                    *****    SOMMAIRE  AOUT    ***** 
                                                                                                                            TOTAL 
 VIT. (km/h)      N    NNE    NE   ENE    E    ESE    SE   SSE    S    SSO    SO   OSO    O    ONO    NO   NNO     TOTAL  CUMULATIF 
 
     CALME                                                                                                         1.058   100.000 
    1 -  5      0.95  0.54  0.32  0.29  0.75  0.50  0.35  0.29  0.85  0.81  1.06  0.78  1.38  0.50  0.35  0.40    10.123    98.942 
    6 - 10      1.74  1.39  1.02  0.97  1.82  0.72  0.25  0.28  0.97  2.66  4.15  4.30  6.20  0.99  0.72  0.70    28.892    88.819 
   11 - 15      0.56  1.35  1.39  0.95  1.71  0.21  0.04  0.04  0.33  0.97  3.55  6.14  7.14  0.82  0.43  0.33    25.982    59.928 
   16 - 20      0.22  0.43  0.86  0.74  1.81  0.07              0.08  0.19  2.23  4.48  4.82  0.60  0.38  0.18    17.098    33.946 
   21 - 25      0.10  0.11  0.25  0.47  1.46                    0.01  0.07  0.64  1.75  1.75  0.36  0.15  0.14     7.282    16.848 
  
   26 - 30      0.07        0.18  0.82  1.20                                0.11  1.23  1.09  0.24  0.11  0.18     5.221     9.566 
   31 - 35                  0.07  0.47  0.78  0.01                          0.13  0.24  0.45  0.14  0.15  0.06     2.492     4.344 
   36 - 40                  0.03  0.17  0.22                                0.03  0.11  0.17  0.03                 0.752     1.852 
   41 - 45                        0.31  0.28                                      0.04  0.13  0.01  0.01           0.780     1.100 
   46 - 50                        0.04  0.19                                            0.01  0.01                 0.265     0.320 
  
   51 - 55                        0.01                                                              0.01           0.028     0.056 
   56 - 60                        0.01  0.01                                                                       0.028     0.028 
   61 - 65                                                                                                         0.000     0.000 
   66 - 70                                                                                                         0.000     0.000 
   71 - 75                                                                                                         0.000     0.000 
  
   76 - 80                                                                                                         0.000     0.000 
   81 - 85                                                                                                         0.000     0.000 
   86 - 90                                                                                                         0.000     0.000 
   91 - 95                                                                                                         0.000     0.000 
   96 -100                                                                                                         0.000     0.000 
  
 
 ** TOTAL **    3.63  3.83  4.12  5.26 10.25  1.52  0.64  0.61  2.26  4.71 11.89 19.08 23.13  3.70  2.33  1.99 
 
 NOMBRE TOTAL DE VALEURS:      8496.       NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES:      7182.       POURCENTAGE DE COUVERTURE:     84.53 % 
 NOTE: POURCENTAGE DE COUVERTURE BASE SUR LE NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 



  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                       ANALYSE STATISTIQUE DES VENTS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                         STATION: LAUZON              POUR LA PERIODE DU 1991/ 4/ 1 AU 2002/12/31           
 
                                                    *****  SOMMAIRE  SEPTEMBRE ***** 
                                                                                                                            TOTAL 
 VIT. (km/h)      N    NNE    NE   ENE    E    ESE    SE   SSE    S    SSO    SO   OSO    O    ONO    NO   NNO     TOTAL  CUMULATIF 
 
     CALME                                                                                                         2.900   100.000 
    1 -  5      0.74  0.43  0.36  0.27  0.86  0.73  0.64  0.56  0.94  0.70  0.94  0.97  1.54  0.54  0.40  0.47    11.098    97.100 
    6 - 10      1.19  0.87  0.84  0.64  1.60  0.93  0.30  0.36  1.19  1.67  3.71  4.24  5.04  0.79  0.51  0.49    24.368    86.002 
   11 - 15      0.46  0.87  1.21  0.93  1.81  0.23  0.01  0.01  0.37  0.77  2.43  5.41  5.98  0.56  0.51  0.47    22.054    61.634 
   16 - 20      0.34  0.26  1.11  1.27  2.64  0.03              0.04  0.26  1.83  3.93  5.00  0.70  0.33  0.16    17.897    39.580 
   21 - 25      0.06  0.07  0.41  1.07  2.07                    0.01  0.09  0.44  1.53  2.04  0.31  0.26  0.09     8.456    21.683 
  
   26 - 30      0.03  0.01  0.49  1.40  2.27  0.01                          0.24  1.13  1.81  0.40  0.21  0.07     8.085    13.227 
   31 - 35                  0.09  0.84  0.79  0.03                          0.11  0.50  0.44  0.17  0.16  0.06     3.185     5.142 
   36 - 40                  0.04  0.30  0.37                                      0.09  0.06  0.01  0.01           0.886     1.957 
   41 - 45                  0.03  0.33  0.24                                      0.01  0.01        0.01           0.643     1.071 
   46 - 50                  0.03  0.20  0.04                                                                       0.271     0.429 
  
   51 - 55                  0.03  0.07                                            0.01                             0.114     0.157 
   56 - 60                        0.04                                                                             0.043     0.043 
   61 - 65                                                                                                         0.000     0.000 
   66 - 70                                                                                                         0.000     0.000 
   71 - 75                                                                                                         0.000     0.000 
  
   76 - 80                                                                                                         0.000     0.000 
   81 - 85                                                                                                         0.000     0.000 
   86 - 90                                                                                                         0.000     0.000 
   91 - 95                                                                                                         0.000     0.000 
   96 -100                                                                                                         0.000     0.000 
  
 
 ** TOTAL **    2.81  2.51  4.64  7.37 12.70  1.96  0.96  0.93  2.56  3.49  9.71 17.83 21.94  3.49  2.41  1.80 
 
 NOMBRE TOTAL DE VALEURS:      7896.       NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES:      7001.       POURCENTAGE DE COUVERTURE:     88.67 % 
NOTE: POURCENTAGE DE COUVERTURE BASE SUR LE NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  



 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                       ANALYSE STATISTIQUE DES VENTS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                         STATION: LAUZON              POUR LA PERIODE DU 1991/ 4/ 1 AU 2002/12/31           
 
                                                    *****   SOMMAIRE  OCTOBRE  ***** 
                                                                                                                            TOTAL 
 VIT. (km/h)      N    NNE    NE   ENE    E    ESE    SE   SSE    S    SSO    SO   OSO    O    ONO    NO   NNO     TOTAL  CUMULATIF 
 
     CALME                                                                                                         1.622   100.000 
    1 -  5      0.58  0.20  0.28  0.28  1.03  0.62  0.42  0.50  1.22  0.91  0.87  1.11  1.72  0.47  0.39  0.24    10.834    98.378 
    6 - 10      0.58  0.70  0.87  0.71  1.60  0.87  0.23  0.25  0.79  1.77  3.02  3.58  4.34  0.50  0.47  0.32    20.595    87.544 
   11 - 15      0.54  0.68  1.68  1.17  1.81  0.44  0.01  0.03  0.19  0.54  2.16  4.88  6.13  0.47  0.44  0.39    21.547    66.948 
   16 - 20      0.25  0.13  1.11  1.70  2.40  0.16  0.01        0.01  0.25  1.09  4.49  4.63  0.59  0.38  0.38    17.592    45.401 
   21 - 25      0.15  0.05  0.46  0.90  1.42  0.04  0.03              0.05  0.28  2.11  2.31  0.47  0.32  0.15     8.729    27.809 
  
   26 - 30      0.08  0.01  0.32  1.50  1.97  0.04  0.01        0.03  0.01  0.20  1.56  1.93  0.54  0.28  0.16     8.648    19.080 
   31 - 35      0.05        0.17  1.25  1.60                                0.05  0.83  1.22  0.17  0.17  0.04     5.564    10.432 
   36 - 40      0.01        0.08  0.52  0.68                                0.01  0.21  0.42  0.04  0.08           2.065     4.867 
   41 - 45                  0.19  0.64  0.52                                      0.13  0.28  0.05  0.05           1.877     2.802 
   46 - 50                  0.01  0.25  0.21                                      0.03  0.12  0.01                 0.644     0.925 
  
   51 - 55                  0.01  0.09  0.05                                            0.04                       0.201     0.282 
   56 - 60                        0.04  0.01                                            0.03                       0.080     0.080 
   61 - 65                                                                                                         0.000     0.000 
   66 - 70                                                                                                         0.000     0.000 
   71 - 75                                                                                                         0.000     0.000 
  
   76 - 80                                                                                                         0.000     0.000 
   81 - 85                                                                                                         0.000     0.000 
   86 - 90                                                                                                         0.000     0.000 
   91 - 95                                                                                                         0.000     0.000 
   96 -100                                                                                                         0.000     0.000 
  
 
 ** TOTAL **    2.24  1.78  5.19  9.06 13.31  2.17  0.71  0.78  2.24  3.54  7.68 18.93 23.16  3.31  2.59  1.68 
 
 NOMBRE TOTAL DE VALEURS:      8136.       NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES:      7458.       POURCENTAGE DE COUVERTURE:     91.67 % 
 NOTE: POURCENTAGE DE COUVERTURE BASE SUR LE NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  
 



 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                       ANALYSE STATISTIQUE DES VENTS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                         STATION: LAUZON              POUR LA PERIODE DU 1991/ 4/ 1 AU 2002/12/31           
 
                                                    *****  SOMMAIRE  NOVEMBRE  ***** 
                                                                                                                            TOTAL 
 VIT. (km/h)      N    NNE    NE   ENE    E    ESE    SE   SSE    S    SSO    SO   OSO    O    ONO    NO   NNO     TOTAL  CUMULATIF 
 
     CALME                                                                                                         1.965   100.000 
    1 -  5      0.40  0.32  0.30  0.29  0.76  0.59  0.45  0.48  0.98  0.67  0.91  0.82  1.18  0.29  0.27  0.21     8.919    98.035 
    6 - 10      0.45  0.49  0.95  0.65  1.55  0.69  0.18  0.36  1.02  1.09  2.32  3.06  4.23  0.47  0.27  0.26    18.043    89.116 
   11 - 15      0.26  0.67  1.61  1.35  2.38  0.16  0.03  0.03  0.12  0.32  1.77  5.29  5.51  0.58  0.25  0.18    20.503    71.073 
   16 - 20      0.23  0.22  0.95  1.75  2.50  0.12  0.07  0.01  0.03  0.07  1.06  6.14  5.21  0.44  0.29  0.26    19.349    50.570 
   21 - 25      0.12  0.07  0.40  1.43  1.73  0.07  0.01  0.01  0.01        0.29  2.87  2.98  0.47  0.12  0.07    10.664    31.222 
  
   26 - 30      0.07  0.04  0.37  1.91  1.62  0.04                          0.23  2.71  2.49  0.47  0.14  0.07    10.155    20.558 
   31 - 35      0.03  0.03  0.19  1.53  1.14                                0.14  0.91  1.04  0.30  0.14  0.04     5.483    10.403 
   36 - 40                  0.05  0.67  0.54  0.01                          0.03  0.32  0.27  0.08  0.01           1.993     4.920 
   41 - 45                  0.14  0.48  0.63                                0.01  0.23  0.18  0.04  0.05           1.773     2.927 
   46 - 50                  0.01  0.30  0.19                                0.01  0.10  0.03  0.04                 0.687     1.154 
  
   51 - 55                        0.10  0.03                                      0.03  0.03                       0.179     0.467 
   56 - 60                  0.01  0.07  0.01                                                                       0.096     0.289 
   61 - 65                  0.01  0.07  0.01                                                                       0.096     0.192 
   66 - 70                        0.01                                                                             0.014     0.096 
   71 - 75                  0.01  0.04                                                                             0.055     0.082 
  
   76 - 80                        0.01                                                                             0.014     0.027 
   81 - 85                        0.01                                                                             0.014     0.014 
   86 - 90                                                                                                         0.000     0.000 
   91 - 95                                                                                                         0.000     0.000 
   96 -100                                                                                                         0.000     0.000 
  
 
 ** TOTAL **    1.57  1.84  5.02 10.66 13.10  1.69  0.74  0.89  2.16  2.14  6.77 22.48 23.16  3.17  1.55  1.09 
 
 NOMBRE TOTAL DE VALEURS:      7920.       NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES:      7277.       POURCENTAGE DE COUVERTURE:     91.88 % 
 NOTE: POURCENTAGE DE COUVERTURE BASE SUR LE NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  



 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                       ANALYSE STATISTIQUE DES VENTS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                         STATION: LAUZON              POUR LA PERIODE DU 1991/ 4/ 1 AU 2002/12/31           
 
                                                    *****  SOMMAIRE  DECEMBRE  ***** 
                                                                                                                            TOTAL 
 VIT. (km/h)      N    NNE    NE   ENE    E    ESE    SE   SSE    S    SSO    SO   OSO    O    ONO    NO   NNO     TOTAL  CUMULATIF 
 
     CALME                                                                                                         1.992   100.000 
    1 -  5      0.37  0.21  0.21  0.35  0.78  0.70  0.44  0.44  0.87  0.55  0.80  0.87  1.30  0.19  0.23  0.19     8.489    98.008 
    6 - 10      0.41  0.49  0.71  0.55  1.44  0.82  0.21  0.28  1.02  1.32  2.29  3.22  3.97  0.33  0.29  0.23    17.594    89.519 
   11 - 15      0.24  0.66  1.27  1.15  1.70  0.13  0.01  0.04  0.15  0.43  2.21  5.31  4.84  0.25  0.15  0.11    18.636    71.925 
   16 - 20      0.31  0.27  1.08  1.95  2.41  0.07              0.03  0.08  1.06  6.24  5.75  0.24  0.15  0.04    19.666    53.289 
   21 - 25      0.21  0.16  0.28  1.18  1.68  0.03                          0.43  3.49  3.25  0.32  0.12  0.11    11.257    33.623 
  
   26 - 30      0.24  0.12  0.32  1.55  1.94  0.01                          0.23  2.93  3.22  0.31  0.23  0.04    11.136    22.366 
   31 - 35      0.13  0.08  0.13  1.46  1.18                                0.07  1.22  1.24  0.17  0.05           5.735    11.230 
   36 - 40      0.03  0.07  0.03  0.66  0.45                                      0.40  0.36  0.04  0.03           2.059     5.495 
   41 - 45            0.05  0.07  0.74  0.67                                      0.19  0.28        0.01           2.005     3.436 
   46 - 50            0.03  0.03  0.35  0.44                                      0.03  0.09        0.01           0.976     1.430 
  
   51 - 55                        0.09  0.05                                      0.03  0.04  0.03                 0.241     0.455 
   56 - 60                        0.04  0.07                                      0.03  0.01                       0.147     0.214 
   61 - 65                        0.03                                            0.01                             0.040     0.067 
   66 - 70                        0.01                                                                             0.013     0.027 
   71 - 75                        0.01                                                                             0.013     0.013 
  
   76 - 80                                                                                                         0.000     0.000 
   81 - 85                                                                                                         0.000     0.000 
   86 - 90                                                                                                         0.000     0.000 
   91 - 95                                                                                                         0.000     0.000 
   96 -100                                                                                                         0.000     0.000 
  
 
 ** TOTAL **    1.95  2.14  4.13 10.11 12.81  1.75  0.67  0.76  2.06  2.38  7.07 23.96 24.36  1.89  1.27  0.71 
 
 NOMBRE TOTAL DE VALEURS:      8184.       NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES:      7480.       POURCENTAGE DE COUVERTURE:     91.40 % 
 NOTE: POURCENTAGE DE COUVERTURE BASE SUR LE NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  
 



 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                       ANALYSE STATISTIQUE DES VENTS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                         STATION: LAUZON              POUR LA PERIODE DU 1991/ 4/ 1 AU 2002/12/31           
 
                                                    ***** ENSEMBLE DES DONNEES ***** 
                                                                                                                            TOTAL 
 VIT. (km/h)      N    NNE    NE   ENE    E    ESE    SE   SSE    S    SSO    SO   OSO    O    ONO    NO   NNO     TOTAL  CUMULATIF 
 
     CALME                                                                                                         1.863   100.000 
    1 -  5      0.71  0.42  0.41  0.38  1.01  0.63  0.39  0.37  0.79  0.62  0.76  0.79  1.44  0.58  0.34  0.33     9.965    98.137 
    6 - 10      0.90  0.92  0.99  0.85  2.20  0.82  0.22  0.26  0.92  1.57  2.75  3.45  4.62  0.59  0.41  0.40    21.873    88.172 
   11 - 15      0.37  0.77  1.31  1.13  2.59  0.30  0.03  0.06  0.28  0.70  2.57  5.03  5.24  0.51  0.33  0.28    21.490    66.298 
   16 - 20      0.25  0.25  0.89  1.30  3.32  0.12  0.01  0.02  0.09  0.25  1.67  4.45  4.28  0.57  0.32  0.22    18.000    44.808 
   21 - 25      0.12  0.07  0.30  0.89  2.18  0.05  0.00  0.00  0.01  0.05  0.46  1.98  2.11  0.42  0.20  0.13     8.992    26.808 
  
   26 - 30      0.09  0.03  0.26  1.24  2.52  0.04  0.00        0.00  0.01  0.27  1.52  1.87  0.44  0.24  0.12     8.669    17.817 
   31 - 35      0.03  0.02  0.13  0.95  1.78  0.02  0.00                    0.07  0.56  0.81  0.25  0.14  0.05     4.811     9.147 
   36 - 40      0.01  0.01  0.05  0.41  0.77  0.00                          0.01  0.16  0.24  0.06  0.04  0.01     1.774     4.337 
   41 - 45      0.06  0.01  0.07  0.45  0.69                                0.00  0.10  0.16  0.04  0.03  0.01     1.615     2.563 
   46 - 50            0.00  0.01  0.21  0.33                                0.00  0.02  0.05  0.02  0.01  0.00     0.651     0.948 
  
   51 - 55                  0.00  0.07  0.06                                      0.01  0.02  0.00  0.00           0.170     0.297 
   56 - 60      0.00        0.00  0.04  0.03                                      0.00  0.01  0.00  0.00           0.089     0.127 
   61 - 65                  0.00  0.02  0.00                                      0.00                             0.024     0.038 
   66 - 70                        0.00                                                                             0.003     0.014 
   71 - 75                  0.00  0.01                                                                             0.008     0.011 
  
   76 - 80                        0.00                                                                             0.002     0.003 
   81 - 85                        0.00                                                                             0.002     0.002 
   86 - 90                                                                                                         0.000     0.000 
   91 - 95                                                                                                         0.000     0.000 
   96 -100                                                                                                         0.000     0.000 
  
 ** TOTAL **    2.54  2.49  4.43  7.96 17.48  1.98  0.66  0.70  2.09  3.19  8.58 18.07 20.84  3.48  2.08  1.55 
 
 NOMBRE TOTAL DE VALEURS:     75336.       NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES:     66062.       POURCENTAGE DE COUVERTURE:     87.69 % 
 NOTE: POURCENTAGE DE COUVERTURE BASE SUR LE NOMBRE DE VALEURS DISPONIBLES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
WIND CONDITIONS  - POINTE SAINT DENIS 
 
Wind recording station : Fleuve VI, 1980-1993 
 
 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                       ANALYSE STATISTIQUE DES VENTS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                         STATION: Fleuve VI           POUR LA PERIODE DU 1980/ 1/ 1 AU 1993/ 3/31           
 
                                                    *****   SOMMAIRE  JANVIER  ***** 
                                                                                                                            TOTAL 
 VIT. (km/h)      N    NNE    NE   ENE    E    ESE    SE   SSE    S    SSO    SO   OSO    O    ONO    NO   NNO     TOTAL  CUMULATIF 
 
     CALME                                                                                                         6.142   100.000 
    1 -  5      0.22  0.14  0.63  0.32  0.08  0.24  0.41  0.35  0.34  0.16  0.33  0.18  0.13  0.07  0.17  0.08     3.855    93.858 
    6 - 10                              0.22  0.25        0.85  1.73  0.65  0.38  0.15        0.11  0.06           4.392    90.003 
   11 - 15      1.46  0.32  1.16  0.78  0.30  0.95  0.33  1.01  3.44  0.62  2.01  0.38  0.17  0.72  0.29  0.78    14.709    85.611 
   16 - 20      1.29  1.28  2.80  1.18  0.33  1.05  0.32  0.69  0.59  2.70  2.49  0.46  0.94  1.51  1.42  1.12    20.176    70.902 
   21 - 25      1.44  0.98  0.33  0.32  0.19  0.06  0.07  0.11  0.70  1.73  1.35  0.49  0.21  0.79  1.28  1.38    11.438    50.726 
  
   26 - 30      1.54  0.85  0.83  0.01  0.15  0.01  0.05  0.14  0.92  3.05  3.01  0.27  0.46  0.95  1.88  1.13    15.246    39.289 
   31 - 35      1.48  0.92  0.66        0.01        0.03  0.09  0.72  2.05  3.26  0.11  0.22  0.46  1.77  1.22    13.005    24.042 
   36 - 40      0.26  0.27  0.21        0.01              0.03  0.32  1.32  2.13  0.14  0.03  0.27  0.82  0.45     6.268    11.037 
   41 - 45      0.34  0.07                                      0.18  0.74  0.53  0.05  0.13  0.17  0.83  0.34     3.386     4.770 
   46 - 50      0.13  0.05                                      0.02  0.05  0.97  0.05        0.02        0.10     1.384     1.384 
  
   51 - 55                                                                                                         0.000     0.000 
   56 - 60                                                                                                         0.000     0.000 
   61 - 65                                                                                                         0.000     0.000 
